

JT Madsen Holding ApS

CVR-nr. 34082383

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 07.07.2014

Dirigent

Navn: Thomas T. Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JT Madsen Holding ApS
Transformervej 29
2730 Herlev

CVR-nr.: 34082383

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Thomas T. Madsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 205 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.875)	(2)
Andre finansielle indtægter		1.258	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		205.724	(175)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		205.107	(177)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		205.107	(177)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.107	(177)
		205.107	(177)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.724	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>5.724</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>5.724</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		201.258	0
Tilgodehavender	3	<u>201.258</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>201.258</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>206.982</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		28.232	(177)
Egenkapital		<u>108.232</u>	<u>(97)</u>
Gæld til associerede virksomheder		96.875	95
Anden gæld		1.875	2
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>98.750</u>	<u>97</u>
Gældsforpligtelser		<u>98.750</u>	<u>97</u>
Passiver		<u><u>206.982</u></u>	<u><u>0</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(176.875)	(96.875)
Årets resultat	0	205.107	205.107
Egenkapital ultimo	80.000	28.232	108.232

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet aflægges på going concern basis med baggrund i en støtteerklæring afgivet af selskabets kapitalejer, der har erklæret at støtte selskabet med likviditet i det omfang selskabet har behov herfor.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	175.000
Afgange	(58.333)
Kostpris ultimo	116.667
Andel af årets resultat	5.724
Opskrivninger ultimo	5.724
Nedskrivninger primo	(175.000)
Tilbageførsel ved afgange	58.333
Nedskrivninger ultimo	(116.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.724

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Modo Secure Scandinavia A/S	Herlev	A/S	20,00	28.620	188.876

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet ulovligt lån til selskabets hovedaktionær. Mellemværendet er forrentet med en rentestats svarende til 10,2 %. Der er ikke afdraget på lånet i året.